nis comissariis, videlicet magistrum Pelrum Ramundi juris peritum, 
et Guillelmum de Olonzaco de Gaunis. Dantes et concedentes eisdem, 
nominibus quibus supra, plenam et liberam potestatem comparendi et ils nomment 

, . , . , . , . , , , . . . v deux députés. 

audiendi et expucandi mandatum et beneplacitum regium, juxta ordi-
nationem aliarum universilatum hujus terre, et que in premissis et 
circa premissa fuerint opporluna, ad premissa tantum spéciale manda
tum eisdem tribuentes. Promitentes mihi, notario infra scripto, pro 
omnibus personis quarum interest vel interesse potest, ut publiée 
persone soUempniter stipulanti et recipienti, pro se et nomine dicte 
universitatis, sub obligatione et ypotheca bonorum suorum et dicte 
universitatis, ratum, gratum et firmum perpetuo habituros quicquid 
per ipsos nuncios, procuratores seu sindicos factum fuerit in premissis. 

Acta fuerunt hec in predicto consistorio, in presencia et testimonio 
magistrorum Pétri Lauterii de Sancto Amancio, Guiraudi Rodoni de 
Laurano, jurisperitorum, Pétri Maurelli, notarii de Gaunis, et mei Ra
mundi Goyrandi, publici notarii de Caunis pro domino abbate, qui 
predictam stipulationem et hanc cartam recepi, scripsi et signo meo 
sequenti signavi. (L. S.) 

(Au dos :) Syndicatus ville de Caunis. 
( j . 909,11° 6 0 . ) 

cxx. 
LES HABITANTS DE SAINT-GILLES. 

30 juillet i3o3.. 

In nomine Domini, amen. Noverint universi et singuli hujus publici 
instrumenti seriem inspecturi, quod, anno lncarnationis ejusdem mil-
lesimo trecentesimo tercio et xm kalendas Augusti, illustrissimo domino 
Philippo rege Francorum régnante, congregato consilio hominum ville Assemblée 
r, . -p, . -... , . , , 1 . des habitants 
oancti Egidir m curia ejusdem ville, ad sonum campane, prout mons appelés 

1 Saint-Gilles, près Nîmes (Gard). 
au son de la cloche. 
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est in dicta villa, videlicet Guillelmo Salvanni, magistro G. Basterna, 
Bertrando Tarasconis, G. Merlini, P. Bartholomei, G. de Pereriis, Be-
nedicto Gralha, Petro de INarbona, Poncio de Nozeto, Rainundi Alexan-
dri, G. Berengarii, Benedicto Andini, Poncio Gamboni, Petro Tardivi, 
Petro de Lezano, G. Odoli, Bartholomeo Balbiani, Petro Agermundi, 
Petro Raynaudi, Gillio Tardivi, G. Johannis, Jacobo Gui, Garcino Sab-
baterio, G. Gorgui, Gilio Audeberli et Salvatore Michaelis,in presencia 
religiosi viri, domini Johannis de Sostella, monachi et cellerarii monas
terii Sancti Egidii ibidem pro reverendo in Christo pâtre domino Hu-
gone1 Dei gratia abbate dicti monasterii dominoque ejusdem ville, et 
magistri Poncii de Escura, notarii, vices gerentis vicarii Sancti Egidii, 
omnes et singuli de dicto consilio plénum et integrum consilium fa-
cientes, nemine discrepante, suo nomine et totius universitatis homi-
num dicte ville Sancti Egidii, fecerunt, constituerunt, creaverunt ac 
etiam ordinaverunt suum certum, verum et indubitatum procuratorem 
et sindicum, ac nuncium specialem, scilicet magistrum Ramundum Al-
zei, dicte ville, presentem et procurationem seu sindicatum liujusmodi 
in se recipientem, ad veniendum et comparendum, pro ipsis et homi-
nibus de dicta universitate et quolibet ipsorum, in Montepesulano et 
alibi ubicumque, coram viris nobilibus, domino Amalrrico, vicecomite 
Narbone, domino Guillelmo de Plasiano, Vicenobrii domino, militibus, 
et magistro Dyonisio de Senonis, clerico domini nostri régis, et ad 
audiendum ea que, ex parte dicti domini nostri régis, prefati domini 
ei duxerint exponenda. Dantes et concedentes dicto procuratori seu 
sindico plenam et liberam potestalem ea omnia, que preffati domini 
exposuerint, bonum statum regni et omnium regnicolarum et eccle-
siarum omnium dicti regni tangentia, adimplendj et eflectui manci-
pandi, et alia omnia et singula djcendi et faciendi que iidem de dicto 
consilio seu de universitate possent.et deberent lacère, dicere et adim-
plere, si présentes personaliter intéressent. Promittentes se gratum, 
ratum atque firmum perpetuo habituros quicquid per dictum procu-